
Uchwała Nr  39/430/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2021r. 
 
 

w sprawie wynajęcia w formie przetargu pisemnego nieograniczonego, na czas 
nieokreślony, pokoi biurowych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Elblągu 
przy ul. Junaków 3, w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 13 oraz w Ełku przy ul. Kajki 10, 

a także boksu garażowego zlokalizowanego w Piszu przy ul. Warszawskiej 21 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do wynajęcia w formie przetargu pisemnego nieograniczonego, na czas 
nieokreślony, pokoi biurowych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Elblągu przy 
ul. Junaków 3, w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 13 oraz w Ełku przy ul. Kajki 10, a także 
boksu garażowego zlokalizowanego w Piszu przy ul. Warszawskiej 21. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw marek Brzezim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


